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Duke u bazuar në nenin 52.2 shkronja a) të Statutit të Komunës së Gjilanit 01. nr. 12479 

të dt. 21.11.2008, si dhe bazuar në Rekomandimin e Komitetit për Politikë dhe Financa të 

datës 22.03.2011, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në mbledhjen e mbajtur me datën 

29.03.2011, miratoi këtë: 

V E N D I M 

Për autorizimin e Komisionit për ndryshimin dhe plotësimin e statutit të Komunës 

së Gjilanit edhe për hartimin e Rregullores për kompensimin e ish zyrtarëve të lart 

të komunës të cilët nuk ushtrojnë funksion publik 

 

 

I. Me këtë vendim AUTORIZOHET Komisionit për ndryshimin dhe plotësimin e Statutit 

të Komunës së Gjilanit i formuar sipas vendimit 01.nr.8359 të datës 09.07.2010, edhe për 

hartimin e Rregullores për kompensimin e ish zyrtarëve të lartë të komunës e të cilët nuk 

ushtrojnë funksion publik. 

 

 Anëtarët e emëruar të komisionit janë: 

 

1. Hevzi Matoshi, kryesues,    7. Bardhyl Syla, anëtar, 

2. Blerim Beshtica, anëtar,    8. Vaid Qerimi,anëtar, 

3. Besnik Surdulli, anëtar,    9.  Zhivojin Xhakliq,anëtar, 

4. Sadudin Berisha, anëtar,             10.  Renan Imami,anëtar, 

5. Arben Mehmeti, anëtar,             11.  Ibrahim Neziri,anëtar, 

6. Isa Shefkiu, anëtar, 

 

II. Komisioni, pas hartimit ë Rregullores për kompensimin e ish zyrtarëve të lartë të 

komunës e të cilët nuk ushtrojnë funksion publike, të njëjtën do ta sjell në kuvend për 

miratim. 

 

III. Komisioni për punën e kryer do të kompensohet me vendim të veçantë. 

 

VI. Vendimi është i plotfuqishëm ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit. 

   

01. Nr._ 16/4341                                                                                  Kuvendi i Komunës. 

 Gjilan, më 29.03.2011                                                                          ________________ 

                                                                                                              Izmi Zeka, Kryesues 
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